
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
Детская школа искусств с.Тирлянский 

муниципального района Белорецкий район Республики Башкортостан 
МБУ ДО ДШИ с.Тирлянский

ПРИКАЗ

04.04.2024 г. № 20 - ОД

Об утверждении графика проведения промежуточной и итоговой аттестации 
обучающихся и состава комиссии по их проведению

В соответствии с Положением о промежуточной и итоговой аттестации обучающихся 
МБУ ДО Детская школа искусств с.Тирлянский и в целях организации работы в МБУ ДО 
ДШИ с.Тирлянский по проведению промежуточной и итоговой аттестации обучающихся 
в 2023-2024 учебном году
приказываю:

1. Утвердить график промежуточной аттестации обучающихся в соответствии с 
Приложением 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить график итоговой аттестации по дополнительным общеразвивающим 
программам обучающихся в соответствии с Приложением 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить состав экзаменационной комиссии по дополнительным 
общеразвивающим программам в соответствии с Приложением 3 к настоящему

4.
приказу.
Утвердить состав апелляционной комиссии по дополнительным общеразвивающим 
программам на период проведения итоговой аттестации обучающихся в 2024 году 
в соответствии с Приложением 3 к настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по учебной работе Медведкову Н.Н.

Директор Н.А.Накарякова

С приказом ознакомлены:

Замдиректора 

Преподаватель 

Преподаватель 

Преподаватель 

Преподаватель 

Преподаватель 
Преподаватель 

Секретарь

Н.Н.Медведкова

И.И.Курочкина 

Е.А.Первухина 

О.Н.Жданова 

Г. А. Оглоблина

//-.<"5^Х-В.Нагорнов

X И. А.Удалова
К.Е.Разумнова



Приложение 3

Состав экзаменационной комиссии 
в области музыкального искусства

Итоговая аттестация

Председатель: Накарякова Н.А.
Члены комиссии: Медведкова Н.Н.,

Первухина Е.А.,
Жданова О.Н.,

Секретарь: Медведкова Н.Н.

Промежуточная аттестация

Председатель: Накарякова Н.А.
Члены комиссии: Медведкова Н.Н.,

Оглоблина Г.А.,
Курочкина И.И.

Секретарь: Медведкова Н.Н.

Состав экзаменационной комиссии 
в области изобразительного искусства

Председатель: Накарякова Н.А.
Члены комиссии: Удалова И.А.

Медведкова Н.Н.
Секретарь: Медведкова Н.Н.

Состав апелляционной комиссии

Председатель: Медведкова Н.Н.
Члены комиссии: Нагорнов А.В.

Курочкина И.И
Секретарь: Разумнова К.Е


